, -

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« М> » октября 2024 года № 5РЦ с. Гальбштадт

муниципальный район Немецкий
национальный район Алтайского края
на 2025 год и на плановый период
2026-2027 годов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 28.06.2014 № 173-ФЗ «О стратегическом планировании в
Российской Федерации», законом Алтайского края от 03.04.2015 № ЗО-ЗС «О
стратегическом планировании в Алтайском крае», со статьей 173
Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического
развития муниципального образования муниципальный район Немецкий
национальный район Алтайского края на 2025 год и на плановый период
2026-2027 годов.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Немецкого национального района Алтайского края

.https://admnnr.gosuslugi.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района И.В. Гаас

https://admnnr.gosuslugi.ru/